
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΣ - ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΣΤΙΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ   ΠΑΡΟΧΗΣ   ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

1.     ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ   ΓΡΑΦΕΙΩΝ   ΑΝΩ   ΤΩΝ   18   ΕΤΩΝ   ΗΛΙΚΙΑΣ  (∆ΙΟΡΘΩΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ)

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤΕΚΝΩΝ ΠΤΥΧΙΟΥ ΠΤΥΧΙΟΥ ΞΕΝΗΣ ∆ΙΑΧΕΙΡ/ΚΩΝ ΤAΜΕΙΑΚΩΝ 8 ΕΤΟΥΣ

∆.Α. 30/2003       για το A.Ε.Ι.   Τ.Ε.Ι. ΓΛΩΣΣΑΣ ΛΑΘΩΝ ΛΑΘΩΝ ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ
ΠΚ 23/8.7.2003       3ο & 4ο παιδί ΣΤΟΝ Ι∆ΙΟ
Αύξηση 4,8% (για κάθε παιδί) ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ

1/1/2003 1/1/2003 1/1/2003
31/12/2003 10% 31/12/2003 31/12/2003 5% 18% 13% 5% 5% 5% 3%

  0- 2 585,51 58,55 585,51 644,06 29,28 105,39 76,12 29,28 29,28 29,28 0,00
  2- 4 607,66 60,77 607,66 668,43 30,38 109,38 79,00 30,38 30,38 30,38 0,00
  4- 6 612,87 61,29 612,87 674,16 30,64 110,32 79,67 30,64 30,64 30,64 0,00
  6- 8 662,37 66,24 662,37 728,61 33,12 119,23 86,11 33,12 33,12 33,12 0,00
  8- 9 668,22 66,82 668,22 735,04 33,41 120,28 86,87 33,41 33,41 33,41 16,71
  9-10 715,11 71,51 715,11 786,62 35,76 128,72 92,96 35,76 35,76 35,76 17,88
 10-12 717,40 71,74 717,40 789,14 35,87 129,13 93,26 35,87 35,87 35,87 17,94
 12-14 723,27 72,33 723,27 795,60 36,16 130,19 94,03 36,16 36,16 36,16 18,08
 14-16 728,14 72,81 728,14 800,95 36,41 131,07 94,66 36,41 36,41 36,41 18,20
 16-18 734,33 73,43 734,33 807,76 36,72 132,18 95,46 36,72 36,72 36,72 18,36
 18-20 745,08 74,51 745,08 819,59 37,25 134,11 96,86 37,25 37,25 37,25 18,63
 20-21 754,20 75,42 754,20 829,62 37,71 135,76 98,05 37,71 37,71 37,71 18,86
 21-22 762,99 76,30 762,99 839,29 38,15 137,34 99,19 38,15 38,15 38,15 19,07
 22-23 771,78 77,18 771,78 848,96 38,59 138,92 100,33 38,59 38,59 38,59 19,29
 23-24 780,58 78,06 780,58 858,64 39,03 140,50 101,48 39,03 39,03 39,03 19,51
 24-25 789,36 78,94 789,36 868,30 39,47 142,08 102,62 39,47 39,47 39,47 19,73
 25-26 797,83 79,78 797,83 877,61 39,89 143,61 103,72 39,89 39,89 39,89 19,95
 26-27 807,27 80,73 807,27 888,00 40,36 145,31 104,95 40,36 40,36 40,36 20,18
 27-28 815,73 81,57 815,73 897,30 40,79 146,83 106,04 40,79 40,79 40,79 20,39
 28-29 824,86 82,49 824,86 907,35 41,24 148,47 107,23 41,24 41,24 41,24 20,62
 29-30 833,00 83,30 833,00 916,30 41,65 149,94 108,29 41,65 41,65 41,65 20,83
 30-31 842,45 84,25 842,45 926,70 42,12 151,64 109,52 42,12 42,12 42,12 21,06
 31-32 850,91 85,09 850,91 936,00 42,55 153,16 110,62 42,55 42,55 42,55 21,27
 32-33 860,03 86,00 860,03 946,03 43,00 154,81 111,80 43,00 43,00 43,00 21,50
 33-34 868,50 86,85 868,50 955,35 43,43 156,33 112,91 43,43 43,43 43,43 21,71
 34-35 877,29 87,73 877,29 965,02 43,86 157,91 114,05 43,86 43,86 43,86 21,93

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΗ Στους εργαζόµενους που έχουν συµπληρώσει υπηρεσία ή προϋπηρεσία 35 ετών, χορηγείται ποσόν 3.150 δρχ. µηνιαίως /9,24 ευρώ για κάθε χρόνο πέραν των 35 ετών.
∆ΙΟΡΘΩΣΗ: Το επίδοµα επικίνδυνης εργασίας λόγω χρήσης δικύκλου χορηγήθηκε στους υπαλλήλους γραφείου µε την υπ' αριθµ. 39/2004 ∆ιαιτητική Απόφαση και µε τις προϋποθέσεις που αναφέρονται σε αυτή και όχι 
ως εκ λάθους έχει απεικονιστεί σε προηγούµενους πίνακες του Ο.ΜΕ.∆. έτους 2003.

Σελίδα, 1 Ο.ΜΕ.∆.  K37P03-R03

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΣ - ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΣΤΙΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ   ΠΑΡΟΧΗΣ   ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

2.     ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΣ   ∆ΙΕΥΘΥΝΣΕΩΝ   ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ                         

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤΕΚΝΩΝ ΠΤΥΧΙΟΥ ΞΕΝΗΣ ∆ΙΑΧΕΙΡ/ΚΩΝ

∆.Α. 30/2003       για το A.Ε.Ι.   ΓΛΩΣΣΑΣ ΛΑΘΩΝ
ΠΚ 23/8.7.2003 3ο & 4ο παιδί
Αύξηση 4,8%       (για κάθε παιδί)

      
1/1/2003 1/1/2003 1/1/2003

31/12/2003 10% 31/12/2003 31/12/2003 5% 18% 5% 5%

  0-2 612,87 61,29 612,87 674,16 30,64 110,32 30,64 30,64
  2-4 629,48 62,95 629,48 692,43 31,47 113,31 31,47 31,47
  4-6 651,30 65,13 651,30 716,43 32,57 117,23 32,57 32,57
  6-8 679,29 67,93 679,29 747,22 33,96 122,27 33,96 33,96
  8-9 684,50 68,45 684,50 752,95 34,23 123,21 34,23 34,23
  9-10 728,14 72,81 728,14 800,95 36,41 131,07 36,41 36,41
 10-12 734,33 73,43 734,33 807,76 36,72 132,18 36,72 36,72
 12-14 739,54 73,95 739,54 813,49 36,98 133,12 36,98 36,98
 14-16 750,93 75,09 750,93 826,02 37,55 135,17 37,55 37,55
 16-18 767,23 76,72 767,23 843,95 38,36 138,10 38,36 38,36
 18-20 777,97 77,80 777,97 855,77 38,90 140,03 38,90 38,90
 20-21 787,41 78,74 787,41 866,15 39,37 141,73 39,37 39,37
 21-22 795,88 79,59 795,88 875,47 39,79 143,26 39,79 39,79
 22-23 805,00 80,50 805,00 885,50 40,25 144,90 40,25 40,25
 23-24 813,15 81,32 813,15 894,47 40,66 146,37 40,66 40,66
 24-25 822,59 82,26 822,59 904,85 41,13 148,07 41,13 41,13
 25-26 831,05 83,11 831,05 914,16 41,55 149,59 41,55 41,55
 26-27 840,16 84,02 840,16 924,18 42,01 151,23 42,01 42,01
 27-28 848,96 84,90 848,96 933,86 42,45 152,81 42,45 42,45
 28-29 857,75 85,78 857,75 943,53 42,89 154,40 42,89 42,89
 29-30 866,54 86,65 866,54 953,19 43,33 155,98 43,33 43,33
 30-31 875,01 87,50 875,01 962,51 43,75 157,50 43,75 43,75
 31-32 884,46 88,45 884,46 972,91 44,22 159,20 44,22 44,22
 32-33 892,93 89,29 892,93 982,22 44,65 160,73 44,65 44,65
 33-34 902,03 90,20 902,03 992,23 45,10 162,37 45,10 45,10
 34-35 910,50 91,05 910,50 1.001,55 45,53 163,89 45,53 45,53

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΗ Στους εργαζόµενους που έχουν συµπληρώσει υπηρεσία ή προϋπηρεσία 35 ετών, χορηγείται ποσόν 3.150 δρχ. µηνιαίως /9,24 ευρώ για κάθε χρόνο πέραν των 
35 ετών 

Σελίδα, 2 Ο.ΜΕ.∆.  K37P03-R03

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



Ο∆ΗΓΟΙ ΣΤΙΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ   ΠΑΡΟΧΗΣ   ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

3. Α.    Ο∆ΗΓΟΙ   (ΕΩΣ   2   ΧΡΟΝΙΑ   ΣΤΟΝ   Ι∆ΙΟ   ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ)

ΧΡΟΝΙΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΙ∆ΙΚΩΝ ΕΠΙ∆ΟΜΑ  
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ AΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΑΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΕΠΙΚ/ΝΗΣ

∆.Α. 30/2003 1  ΠΑΙ∆Ι 2  ΠΑΙ∆ΙΑ 3  ΠΑΙ∆ΙΑ ΕΡΓAΣΙΑΣ α) Βαρέων αυτ/ Βαρέων ρυµ/ ΕΡΓAΣΙΑΣ
ΠΚ 23/8.7.2003 των (άνω 6 tn ) λκών µετά
Αύξηση 4,8% β)Βυτιοφό-   ρυµ/νων

ρων   αυτ/των αυτ/των
1/1/2003 1/1/2003 1/1/2003 1/1/2003 1/1/2003

31/12/2003 31/12/2003 31/12/2003 31/12/2003 31/12/2003 24,10 ευρώ 39,73 ευρώ 42,01 ευρώ 46,57 ευρώ

  0-1 681,25 742,15 771,14 799,14 826,16 24,10 39,73 42,01 46,57
  1-3 718,38 778,30 807,61 834,30 861,66 24,10 39,73 42,01 46,57
  3-6 748,01 807,93 836,25 863,94 890,32 24,10 39,73 42,01 46,57
  6-9 776,67 835,93 864,59 891,29 917,02 24,10 39,73 42,01 46,57
  9-12 804,03 862,63 890,32 917,02 944,37 24,10 39,73 42,01 46,57
 12-15 819,64 879,24 907,25 933,96 961,64 24,10 39,73 42,01 46,57
 15-18 846,03 904,97 932,66 960,66 987,35 24,10 39,73 42,01 46,57
 18-21 871,43 929,72 958,38 985,72 1.012,11 24,10 39,73 42,01 46,57
 21-24 895,20 954,15 982,47 1.009,82 1.036,86 24,10 39,73 42,01 46,57
 24-27 918,97 978,23 1.005,92 1.034,25 1.060,30 24,10 39,73 42,01 46,57
 27-30 942,42 1.000,70 1.029,04 1.056,72 1.082,78 24,10 39,73 42,01 46,57
 30-35 955,13 1.015,37 1.043,05 1.071,38 1.098,41 24,10 39,73 42,01 46,57

3. Β.     Ο∆ΗΓΟΙ   (ΜΕ   2   ΧΡΟΝΙΑ   ΣΤΟΝ   Ι∆ΙΟ   ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ)

ΧΡΟΝΙΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΙ∆ΙΚΩΝ ΕΠΙ∆ΟΜΑ  
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ AΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΑΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΕΠΙΚ/ΝΗΣ

∆.Α. 30/2003 1  ΠΑΙ∆Ι 2  ΠΑΙ∆ΙΑ 3  ΠΑΙ∆ΙΑ ΕΡΓAΣΙΑΣ α) Βαρέων αυτ/ Βαρέων ρυµ/ ΕΡΓAΣΙΑΣ
ΠΚ 23/8.7.2003 των (άνω 6 tn ) λκών µετά
Αύξηση 4,8% β)Βυτιοφό-   ρυµ/νων

ρων   αυτ/των αυτ/των
1/1/2003 1/1/2003 1/1/2003 1/1/2003 1/1/2003

31/12/2003 31/12/2003 31/12/2003 31/12/2003 31/12/2003 24,10 ευρώ 39,73 ευρώ 42,01 ευρώ 46,57 ευρώ

  2-3 734,66 791,00 819,32 846,68 873,38 24,10 39,73 42,01 46,57
  3-6 760,71 819,98 847,98 875,34 902,03 24,10 39,73 42,01 46,57
  6-9 789,36 847,98 875,99 903,34 929,39 24,10 39,73 42,01 46,57
  9-12 815,42 874,36 902,37 929,39 956,10 24,10 39,73 42,01 46,57
 12-15 831,37 891,29 918,97 946,98 973,35 24,10 39,73 42,01 46,57
 15-18 858,07 916,70 945,68 972,70 999,73 24,10 39,73 42,01 46,57
 18-21 883,81 941,77 970,42 998,10 1.024,15 24,10 39,73 42,01 46,57
 21-24 907,90 966,83 994,85 1022,20 1.048,91 24,10 39,73 42,01 46,57
 24-27 931,36 989,96 1.018,62 1045,98 1.073,33 24,10 39,73 42,01 46,57
 27-30 953,82 1.013,41 1.041,42 1069,10 1.096,12 24,10 39,73 42,01 46,57
 30-35 967,49 1.027,09 1.056,40 1083,43 1.111,75 24,10 39,73 42,01 46,57

 ΣΗΜΕΙΩΣΗ :  A. Στην συγκεκριµένη ειδικότητα, δεν αναγράφονται επιδόµατα και ποσοστά γάµου και παιδιού, αλλά δίνονται κατευθείαν τα 
κλιµάκια µε µια αύξηση  4,8% επί αυτών που ίσχυαν το πρώτο εξάµηνο της σύµβασης.
B. Στους εργαζόµενους που έχουν συµπληρώσει υπηρεσία ή προϋπηρεσία 35 ετών, χορηγείται ποσόν 3.150 δρχ. µηνιαίως /9,24 ευρώ για κάθε χρόνο 
πέραν των 35 ετών.

 ΣΗΜΕΙΩΣΗ :  A. Στην συγκεκριµένη ειδικότητα, δεν αναγράφονται επιδόµατα και ποσοστά γάµου και παιδιού, αλλά δίνονται κατευθείαν τα 
κλιµάκια µε µια αύξηση  4,8% επί αυτών που ίσχυαν το πρώτο εξάµηνο της σύµβασης.
B. Στους εργαζόµενους που έχουν συµπληρώσει υπηρεσία ή προϋπηρεσία 35 ετών, χορηγείται ποσόν 3.150 δρχ. µηνιαίως /9,24 ευρώ για κάθε χρόνο 
πέραν των 35 ετών.

Σελίδα, 3 Ο.ΜΕ.∆.  K37P03-R03

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



Ο∆ΗΓΟΙ ΣΤΙΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ   ΠΑΡΟΧΗΣ   ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

3. Γ.    Ο∆ΗΓΟΙ   (ΜΕ   5   ΧΡΟΝΙΑ   ΣΤΟΝ   Ι∆ΙΟ   ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ)

ΧΡΟΝΙΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΙ∆ΙΚΩΝ ΕΠΙ∆ΟΜΑ  
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ AΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΑΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΕΠΙΚ/ΝΗΣ

∆.Α. 30/2003 1  ΠΑΙ∆Ι 2  ΠΑΙ∆ΙΑ 3  ΠΑΙ∆ΙΑ ΕΡΓAΣΙΑΣ α) Βαρέων αυτ/ Βαρέων ρυµ/ ΕΡΓAΣΙΑΣ
ΠΚ 23/8.7.2003 των (άνω 6 tn ) λκών µετά
Αύξηση 4,8% β)Βυτιοφό-   ρυµ/νων

ρων   αυτ/των αυτ/των
1/1/2003 1/1/2003 1/1/2003 1/1/2003 1/1/2003

31/12/2003 31/12/2003 31/12/2003 31/12/2003 31/12/2003 24,10 ευρώ 39,73 ευρώ 42,01 ευρώ 46,57 ευρώ

  5-6 802,39 861,02 889,67 916,05 943,07 24,10 39,73 42,01 46,57
  6-9 830,07 889,34 916,70 944,71 970,74 24,10 39,73 42,01 46,57
  9-12 856,12 914,75 943,73 970,74 997,45 24,10 39,73 42,01 46,57
 12-15 873,38 932,00 961,30 988,99 1.016,02 24,10 39,73 42,01 46,57
 15-18 898,79 958,71 987,35 1.015,04 1.041,42 24,10 39,73 42,01 46,57
 18-21 924,19 983,44 1.012,11 1.040,11 1.067,15 24,10 39,73 42,01 46,57
 21-24 948,93 1.008,20 1.036,86 1.064,21 1.091,90 24,10 39,73 42,01 46,57
 24-27 972,05 1.032,30 1.060,63 1.088,64 1.116,32 24,10 39,73 42,01 46,57
 27-30 995,18 1.055,42 1.083,10 1.112,07 1.140,09 24,10 39,73 42,01 46,57
 30-35 1.008,85 1.069,75 1.098,73 1.128,04 1.156,36 24,10 39,73 42,01 46,57

3. ∆.     Ο∆ΗΓΟΙ   (ΜΕ   10   ΧΡΟΝΙΑ   ΣΤΟΝ   Ι∆ΙΟ   ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ) 

ΧΡΟΝΙΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΙ∆ΙΚΩΝ ΕΠΙ∆ΟΜΑ  
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ AΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΑΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΕΠΙΚ/ΝΗΣ

∆.Α. 30/2003 1  ΠΑΙ∆Ι 2  ΠΑΙ∆ΙΑ 3  ΠΑΙ∆ΙΑ ΕΡΓAΣΙΑΣ α) Βαρέων αυτ/ Βαρέων ρυµ/ ΕΡΓAΣΙΑΣ
ΠΚ 23/8.7.2003 των (άνω 6 tn ) λκών µετά
Αύξηση 4,8% β)Βυτιοφό-   ρυµ/νων

ρων   αυτ/των αυτ/των
1/1/2003 1/1/2003 1/1/2003 1/1/2003 1/1/2003

31/12/2003 31/12/2003 31/12/2003 31/12/2003 31/12/2003 24,10 ευρώ 39,73 ευρώ 42,01  ευρώ 46,57 ευρώ

 10-12 890,32 949,27 977,26 1.004,29 1.031,64 24,10 39,73 42,01 46,57
 12-15 907,25 967,17 996,16 1.022,86 1.050,86 24,10 39,73 42,01 46,57
 15-18 932,66 992,57 1.021,22 1.050,21 1.076,91 24,10 39,73 42,01 46,57
 18-21 958,38 1.017,97 1.046,63 1.075,29 1.102,32 24,10 39,73 42,01 46,57
 21-24 982,47 1.042,39 1.072,02 1.099,71 1.127,38 24,10 39,73 42,01 46,57
 24-27 1.005,92 1.066,16 1.095,81 1.124,45 1.152,45 24,10 39,73 42,01 46,57
 27-30 1.029,04 1.089,62 1.118,91 1.147,90 1.177,22 24,10 39,73 42,01 46,57
 30-35 1.043,05 1.104,92 1.134,87 1.164,83 1.194,79 24,10 39,73 42,01 46,57

 ΣΗΜΕΙΩΣΗ :  Α. Στην συγκεκριµένη ειδικότητα, δεν αναγράφονται επιδόµατα και ποσοστά γάµου και παιδιού, αλλά δίνονται κατευθείαν τα 
κλιµάκια µε µια αύξηση  4,8% επί αυτών που ίσχυαν το πρώτο εξάµηνο της σύµβασης.
B. Στους εργαζόµενους που έχουν συµπληρώσει υπηρεσία ή προϋπηρεσία 35 ετών, χορηγείται ποσόν 3.150 δρχ. µηνιαίως /9,24 ευρώ για κάθε χρόνο 
πέραν των 35 ετών. 

 ΣΗΜΕΙΩΣΗ : Α. Στην συγκεκριµένη ειδικότητα, δεν αναγράφονται επιδόµατα και ποσοστά γάµου και παιδιού, αλλά δίνονται κατευθείαν τα 
κλιµάκια µε µια αύξηση  4,8% επί αυτών που ίσχυαν το πρώτο εξάµηνο της σύµβασης.
B. Στους εργαζόµενους που έχουν συµπληρώσει υπηρεσία ή προϋπηρεσία 35 ετών, χορηγείται ποσόν 3.150 δρχ. µηνιαίως /9,24 ευρώ για κάθε χρόνο 
πέραν των 35 ετών.

Σελίδα, 4 Ο.ΜΕ.∆.  K37P03-R03

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



Ο∆ΗΓΟΙ ΣΤΙΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ   ΠΑΡΟΧΗΣ   ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

3. Ε.     Ο∆ΗΓΟΙ   (ΜΕ   15   ΧΡΟΝΙΑ   ΣΤΟΝ   Ι∆ΙΟ   ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ)

ΧΡΟΝΙΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΙ∆ΙΚΩΝ ΕΠΙ∆ΟΜΑ  
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ AΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΑΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΕΠΙΚ/ΝΗΣ

∆.Α. 30/2003 1  ΠΑΙ∆Ι 2  ΠΑΙ∆ΙΑ 3  ΠΑΙ∆ΙΑ ΕΡΓAΣΙΑΣ α) Βαρέων αυτ/ Βαρέων ρυµ/ ΕΡΓAΣΙΑΣ
ΠΚ 23/8.7.2003 των (άνω 6 tn ) λκών µετά
Αύξηση 4,8% β)Βυτιοφό-   ρυµ/νων

ρων   αυτ/των αυτ/των
1/1/2003 1/1/2003 1/1/2003 1/1/2003 1/1/2003

31/12/2003 31/12/2003 31/12/2003 31/12/2003 31/12/2003 24,10 ευρώ 39,73 ευρώ 42,01 ευρώ 46,57 ευρώ

 15-18 971,08 1.031,64 1.060,30 1.088,64 1.116,63 24,10 39,73 42,01 46,57
 18-21 996,79 1.057,04 1.085,71 1.114,68 1.142,36 24,10 39,73 42,01 46,57
 21-24 1.020,57 1.081,15 1.111,42 1.140,09 1.168,74 24,10 39,73 42,01 46,57
 24-27 1.044,03 1.105,90 1.135,52 1.165,17 1.195,13 24,10 39,73 42,01 46,57
 27-30 1.067,15 1.129,34 1.159,95 1.190,57 1.220,53 24,10 39,73 42,01 46,57
 30-35 1.081,80 1.145,62 1.176,88 1.207,82 1.238,76 24,10 39,73 42,01 46,57

3.  ΣΤ. Ο∆ΗΓΟΙ (ΜΕ 20 ΧΡΟΝΙΑ ΣΤΟΝ Ι∆ΙΟ ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ)

ΧΡΟΝΙΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΙ∆ΙΚΩΝ ΕΠΙ∆ΟΜΑ  
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ AΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΑΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΕΠΙΚ/ΝΗΣ

∆.Α. 30/2003 1  ΠΑΙ∆Ι 2  ΠΑΙ∆ΙΑ 3  ΠΑΙ∆ΙΑ ΕΡΓAΣΙΑΣ α) Βαρέων αυτ/ Βαρέων ρυµ/ ΕΡΓAΣΙΑΣ
ΠΚ 23/8.7.2003 των (άνω 6 tn ) λκών µετά
Αύξηση 4,8% β)Βυτιοφό-   ρυµ/νων

ρων   αυτ/των αυτ/των       
1/1/2003 1/1/2003 1/1/2003 1/1/2003 1/1/2003

31/12/2003 31/12/2003 31/12/2003 31/12/2003 31/12/2003 24,10 ευρώ 39,73 ευρώ 42,01 ευρώ 46,57 ευρώ

20-21 1.022,53 1.083,10 1.113,37 1.142,04 1.171,35 24,10 39,73 42,01 46,57
21-24 1.046,95 1.108,84 1.138,79 1.168,09 1.198,05 24,10 39,73 42,01 46,57
24-27 1.070,73 1.133,24 1.163,86 1.194,79 1.224,43 24,10 39,73 42,01 46,57
27-30 1.094,17 1.157,67 1.188,94 1.219,87 1.251,13 24,10 39,73 42,01 46,57
30-35 1.109,47 1.174,61 1.206,20 1.238,44 1.270,01 24,10 39,73 42,01 46,57

 ΣΗΜΕΙΩΣΗ : Α. Στην συγκεκριµένη ειδικότητα, δεν αναγράφονται επιδόµατα και ποσοστά γάµου και παιδιού, αλλά δίνονται κατευθείαν τα κλιµάκια 
µε µια αύξηση 4,8% επί αυτών που ίσχυαν το πρώτο εξάµηνο της σύµβασης.
B. Στους εργαζόµενους που έχουν συµπληρώσει υπηρεσία ή προϋπηρεσία 35 ετών, χορηγείται ποσόν 3.150 δρχ. µηνιαίως /9,24 ευρώ για κάθε χρόνο 
πέραν των 35 ετών.

 ΣΗΜΕΙΩΣΗ : Α. Στην συγκεκριµένη ειδικότητα, δεν αναγράφονται επιδόµατα και ποσοστά γάµου και παιδιού, αλλά δίνονται κατευθείαν τα κλιµάκια 
µε µια αύξηση 4,8% επί αυτών που ίσχυαν το πρώτο εξάµηνο της σύµβασης.
B. Στους εργαζόµενους που έχουν συµπληρώσει υπηρεσία ή προϋπηρεσία 35 ετών, χορηγείται ποσόν 3.150 δρχ. µηνιαίως /9,24 ευρώ για κάθε χρόνο 
πέραν των 35 ετών

Σελίδα, 5 Ο.ΜΕ.∆.  K37P03-R03

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΣΤΙΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ   ΠΑΡΟΧΗΣ   ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

4.     ΕΙΣΠΡΑΚΤΟΡΕΣ,   ΑΠΟΘΗΚΑΡΙΟΙ,   ΚΛΗΤΗΡΕΣ,   ∆ΙΑΝΟΜΕΙΣ   (COURIER)   ΑΝΩ   ΤΩΝ   18   ΕΤΩΝ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤΕΚΝΩΝ ΠΤΥΧΙΟΥ ΠΤΥΧΙΟΥ ΞΕΝΗΣ ∆ΙΑΧΕΙΡ/ΚΩΝ ΤAΜΕΙΑΚΩΝ ΕΠΙΚ/ΝΗΣ ΕΠΙΚ/ΝΗΣ

∆.Α. 30/2003 για το AΕΙ ΤΕΙ ΓΛΩΣΣΑΣ ΛΑΘΩΝ ΛΑΘΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΠΚ 23/8.7.2003       3ο & 4ο παιδί ΧΡΗΣΗΣ ΧΡΗΣΗΣ 
Αύξηση 4,8% (για κάθε παιδί) ∆ΙΚΥΚΛΟΥ ∆ΙΚΥΚΛΟΥ

∆ΙΑΝΟΜΕΩΝ ΚΛΗΤΗΡΩΝ
1/1/2003 1/1/2003 1/1/2003

31/12/2003 10% 31/12/2003 31/12/2003 5% 18% 13% 5% 5% 5% 10% 5%

  0-2 579,97 58,00 579,97 637,97 29,00 104,39 75,40 29,00 29,00 29,00 58,00 29,00
  2-4 602,13 60,21 602,13 662,34 30,11 108,38 78,28 30,11 30,11 30,11 60,21 30,11
  4-6 607,66 60,77 607,66 668,43 30,38 109,38 79,00 30,38 30,38 30,38 60,77 30,38
  6-8 657,16 65,72 657,16 722,88 32,86 118,29 85,43 32,86 32,86 32,86 65,72 32,86
  8-9 662,37 66,24 662,37 728,61 33,12 119,23 86,11 33,12 33,12 33,12 66,24 33,12
  9-10 709,25 70,93 709,25 780,18 35,46 127,67 92,20 35,46 35,46 35,46 70,93 35,46
 10-12 712,50 71,25 712,50 783,75 35,63 128,25 92,63 35,63 35,63 35,63 71,25 35,63
 12-14 717,40 71,74 717,40 789,14 35,87 129,13 93,26 35,87 35,87 35,87 71,74 35,87
 14-16 723,27 72,33 723,27 795,60 36,16 130,19 94,03 36,16 36,16 36,16 72,33 36,16
 16-18 728,14 72,81 728,14 800,95 36,41 131,07 94,66 36,41 36,41 36,41 72,81 36,41
 18-20 734,33 73,43 734,33 807,76 36,72 132,18 95,46 36,72 36,72 36,72 73,43 36,72
 20-21 736,93 73,69 736,93 810,62 36,85 132,65 95,80 36,85 36,85 36,85 73,69 36,85
 21-22 739,54 73,95 739,54 813,49 36,98 133,12 96,14 36,98 36,98 36,98 73,95 36,98
 22-23 742,47 74,25 742,47 816,72 37,12 133,64 96,52 37,12 37,12 37,12 74,25 37,12
 23-24 745,08 74,51 745,08 819,59 37,25 134,11 96,86 37,25 37,25 37,25 74,51 37,25
 24-25 756,15 75,62 756,15 831,77 37,81 136,11 98,30 37,81 37,81 37,81 75,62 37,81
 25-26 767,23 76,72 767,23 843,95 38,36 138,10 99,74 38,36 38,36 38,36 76,72 38,36
 26-27 777,97 77,80 777,97 855,77 38,90 140,03 101,14 38,90 38,90 38,90 77,80 38,90
 27-28 784,17 78,42 784,17 862,59 39,21 141,15 101,94 39,21 39,21 39,21 78,42 39,21
 28-29 789,36 78,94 789,36 868,30 39,47 142,08 102,62 39,47 39,47 39,47 78,94 39,47
 29-30 800,77 80,08 800,77 880,85 40,04 144,14 104,10 40,04 40,04 40,04 80,08 40,04
 30-31 806,30 80,63 806,30 886,93 40,32 145,13 104,82 40,32 40,32 40,32 80,63 40,32
 31-32 811,18 81,12 811,18 892,30 40,56 146,01 105,45 40,56 40,56 40,56 81,12 40,56
 32-33 822,59 82,26 822,59 904,85 41,13 148,07 106,94 41,13 41,13 41,13 82,26 41,13
 33-34 828,11 82,81 828,11 910,92 41,41 149,06 107,65 41,41 41,41 41,41 82,81 41,41
 34-35 839,19 83,92 839,19 923,11 41,96 151,05 109,09 41,96 41,96 41,96 83,92 41,96

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΗ Στους εργαζόµενους που έχουν συµπληρώσει υπηρεσία ή προϋπηρεσία 35 ετών, χορηγείται ποσόν 3.150 δρχ. µηνιαίως /9,24 ευρώ για κάθε χρόνο πέραν των 35 ετών 

Σελίδα, 6 Ο.ΜΕ.∆.  K37P03-R03

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΣΤΙΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ   ΠΑΡΟΧΗΣ   ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

5.     ΚΑΘΑΡΙΣΤΕΣ - ΤΡΙΕΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤΕΚΝΩΝ

∆.Α. 30/2003             ΕΡΓAΣΙΑΣ για το
ΠΚ 23/8.7.2003              3ο & 4ο παιδί
Αύξηση 4,8% (για κάθε παιδί)

1/1/2003 1/1/2003 1/1/2003
31/12/2003 ανά  5% 10% 5% 31/12/2003 31/12/2003 5%

  0-3 25,69 0,00 2,57 1,28 26,97 29,54 1,28
  3-6 25,69 1,28 2,57 1,28 28,25 30,82 1,28
  6-9 25,69 2,57 2,57 1,28 29,54 32,11 1,28
  9-12 25,69 3,85 2,57 1,28 30,82 33,39 1,28
 12-35 25,69 5,14 2,57 1,28 32,11 34,68 1,28

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΗ Στους εργαζόµενους που έχουν συµπληρώσει υπηρεσία ή προϋπηρεσία 35 ετών, χορηγείται ποσόν 3.150 δρχ. µηνιαίως /9,24 ευρώ για κάθε χρόνο 
πέραν των 35 ετών 

Σελίδα, 7 Ο.ΜΕ.∆.  K37P03-R03

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΦΥΛΑΞΗΣ ΣΤΙΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ   ΠΑΡΟΧΗΣ   ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

6.     ΦΥΛΑΚΕΣ,   ΝΥΧΤΟΦΥΛΑΚΕΣ,   ΘΥΡΩΡΟΙ                                

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΓAΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ AΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ AΡΧΙΦΥΛΑΚΑ ΦΥΛΑΚΑ

∆.Α. 30/2003       ΠΑΙ∆Ι 1  ΠΑΙ∆Ι 2  ΠΑΙ∆ΙΑ 3  ΠΑΙ∆ΙΑ ή  ΕΠΟΠΤΗ ΧΡΗΜΑΤΑ-
ΠΚ 23/8.7.2003 ΠΟΣΤΟΛΩΝ-
Αύξηση 4,8% ΟΠΛΟΦΟΡΙΑΣ

1/1/2003 1/1/2003 1/1/2003 1/1/2003 1/1/2003 1/1/2003
31/12/2003 10% 5% 31/12/2003 31/12/2003 31/12/2003 31/12/2003 31/12/2003 10% 10%

  0-3 654,22 65,42 32,71 654,22 719,64 752,35 785,06 817,77 65,42 65,42
  3-6 719,67 71,97 35,98 719,67 791,64 827,62 863,60 899,58 71,97 71,97
  6-9 783,19 78,32 39,16 783,19 861,51 900,67 939,83 978,99 78,32 78,32
  9-12 845,38 84,54 42,27 845,38 929,92 972,19 1.014,46 1.056,73 84,54 84,54
 12-15 907,58 90,76 45,38 907,58 998,34 1.043,72 1.089,10 1.134,48 90,76 90,76
 15-35 969,12 96,91 48,46 969,12 1.066,03 1.114,49 1.162,95 1.211,41 96,91 96,91

 ΣΗΜΕΙΩΣΗ :  α. Στους εργαζόµενους που έχουν συµπληρώσει υπηρεσία ή προϋπηρεσία 35 ετών, χορηγείται ποσόν 3.150 δρχ µηνιαίως /9,24 ευρω για κάθε χρόνο πέραν των 35 ετών.

Σελίδα, 8 Ο.ΜΕ.∆.  K37P03-R03

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΛΟΓΙΣΤΕΣ ΚΑΙ ΒΟΗΘΟΙ ΛΟΓΙΣΤΩΝ ΣΤΙΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ   ΠΑΡΟΧΗΣ   ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

7.     ΛΟΓΙΣΤΕΣ   ΚΑΙ   ΒΟΗΘΟΙ   ΛΟΓΙΣΤΩΝ   ΑΝΩ   ΤΩΝ   17   ΕΤΩΝ   ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ   

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΓAΜΟΥ ΓΙΑ  ΚΑΘΕ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΠΤΥΧΙΟΥ ΠΤΥΧΙΟΥ ΞΕΝΗΣ ∆ΙΑΧΕΙΡ/ΚΩΝ ΛΟΓΙ- ΠΡΟΪΣΤ/ΝΟΥ

∆.Α. 30/2003       ΠΑΙ∆Ι 1  ΠΑΙ∆Ι 2  ΠΑΙ∆ΙΑ 3  ΠΑΙ∆ΙΑ Α.Ε.Ι. T.E.I. ΓΛΩΣΣΑΣ ΛΑΘΩΝ ΣΤΙΚΗΣ ΛΟΓΙ-
ΠΚ 23/8.7.2003 & έως 3 παιδιά ΜΗΧΑΝΗΣ ΣΤΗΡΙΟΥ
Αύξηση 4,8%       

1/1/2003 1/1/2003 1/1/2003 1/1/2003 1/1/2003 1/1/2003
31/12/2003 10% 5% 31/12/2003 31/12/2003 31/12/2003 31/12/2003 31/12/2003 18% 13% 5% 5% 15% 10%

  0-2 700,46 70,05 35,02 700,46 770,51 805,53 840,55 875,57 126,08 91,06 35,02 35,02 105,07 70,05
  2-4 743,45 74,35 37,17 743,45 817,80 854,97 892,14 929,31 133,82 96,65 37,17 37,17 111,52 74,35
  4-6 775,36 77,54 38,77 775,36 852,90 891,67 930,44 969,21 139,56 100,80 38,77 38,77 116,30 77,54
  6-8 805,33 80,53 40,27 805,33 885,86 926,13 966,40 1.006,67 144,96 104,69 40,27 40,27 120,80 80,53
  8-10 842,45 84,25 42,12 842,45 926,70 968,82 1.010,94 1.053,06 151,64 109,52 42,12 42,12 126,37 84,25
 10-12 860,68 86,07 43,03 860,68 946,75 989,78 1.032,81 1.075,84 154,92 111,89 43,03 43,03 129,10 86,07
 12-14 890,32 89,03 44,52 890,32 979,35 1.023,87 1.068,39 1.112,91 160,26 115,74 44,52 44,52 133,55 89,03
 14-16 916,37 91,64 45,82 916,37 1.008,01 1.053,83 1.099,65 1.145,47 164,95 119,13 45,82 45,82 137,46 91,64
 16-18 945,02 94,50 47,25 945,02 1.039,52 1.086,77 1.134,02 1.181,27 170,10 122,85 47,25 47,25 141,75 94,50
 18-20 971,73 97,17 48,59 971,73 1.068,90 1.117,49 1.166,08 1.214,67 174,91 126,32 48,59 48,59 145,76 97,17
 20-21 981,82 98,18 49,09 981,82 1.080,00 1.129,09 1.178,18 1.227,27 176,73 127,64 49,09 49,09 147,27 98,18
 21-22 984,74 98,47 49,24 984,74 1.083,21 1.132,45 1.181,69 1.230,93 177,25 128,02 49,24 49,24 147,71 98,47
 22-23 996,48 99,65 49,82 996,48 1.096,13 1.145,95 1.195,77 1.245,59 179,37 129,54 49,82 49,82 149,47 99,65
 23-24 1.005,60 100,56 50,28 1.005,60 1.106,16 1.156,44 1.206,72 1.257,00 181,01 130,73 50,28 50,28 150,84 100,56
 24-25 1.015,68 101,57 50,78 1.015,68 1.117,25 1.168,03 1.218,81 1.269,59 182,82 132,04 50,78 50,78 152,35 101,57
 25-26 1.024,48 102,45 51,22 1.024,48 1.126,93 1.178,15 1.229,37 1.280,59 184,41 133,18 51,22 51,22 153,67 102,45
 26-27 1.034,25 103,43 51,71 1.034,25 1.137,68 1.189,39 1.241,10 1.292,81 186,17 134,45 51,71 51,71 155,14 103,43
 27-28 1.043,37 104,34 52,17 1.043,37 1.147,71 1.199,88 1.252,05 1.304,22 187,81 135,64 52,17 52,17 156,51 104,34
 28-29 1.053,47 105,35 52,67 1.053,47 1.158,82 1.211,49 1.264,16 1.316,83 189,62 136,95 52,67 52,67 158,02 105,35
 29-30 1.059,99 106,00 53,00 1.059,99 1.165,99 1.218,99 1.271,99 1.324,99 190,80 137,80 53,00 53,00 159,00 106,00
 30-31 1.073,66 107,37 53,68 1.073,66 1.181,03 1.234,71 1.288,39 1.342,07 193,26 139,58 53,68 53,68 161,05 107,37
 31-32 1.085,06 108,51 54,25 1.085,06 1.193,57 1.247,82 1.302,07 1.356,32 195,31 141,06 54,25 54,25 162,76 108,51
 32-33 1.099,06 109,91 54,95 1.099,06 1.208,97 1.263,92 1.318,87 1.373,82 197,83 142,88 54,95 54,95 164,86 109,91
 33-34 1.115,98 111,60 55,80 1.115,98 1.227,58 1.283,38 1.339,18 1.394,98 200,88 145,08 55,80 55,80 167,40 111,60
 34-35 1.130,32 113,03 56,52 1.130,32 1.243,35 1.299,87 1.356,39 1.412,91 203,46 146,94 56,52 56,52 169,55 113,03

Σελίδα, 9 Ο.ΜΕ.∆.  K37P03-R03

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΛΟΓΙΣΤΕΣ ΚΑΙ ΒΟΗΘΟΙ ΛΟΓΙΣΤΩΝ ΣΤΙΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ   ΠΑΡΟΧΗΣ   ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

8.     ΒΟΗΘΟΙ   ΛΟΓΙΣΤΩΝ   ΜΕΧΡΙ   17   ΕΤΗ   ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ                  

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΓAΜΟΥ ΓΙΑ  ΚΑΘΕ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΠΤΥΧΙΟΥ ΠΤΥΧΙΟΥ ΞΕΝΗΣ ∆ΙΑΧΕΙΡ/ΚΩΝ ΛΟΓΙ- ΠΡΟΪΣΤ/ΝΟΥ

∆.Α. 30/2003       ΠΑΙ∆Ι 1  ΠΑΙ∆Ι 2  ΠΑΙ∆ΙΑ 3  ΠΑΙ∆ΙΑ Α.Ε.Ι. T.E.I. ΓΛΩΣΣΑΣ ΛΑΘΩΝ ΣΤΙΚΗΣ ΛΟΓΙ-
ΠΚ 23/8.7.2003 & έως 3 παιδιά ΜΗΧΑΝΗΣ ΣΤΗΡΙΟΥ
Αύξηση 4,8%       

1/1/2003 1/1/2003 1/1/2003 1/1/2003 1/1/2003 1/1/2003
31/12/2003 10% 5% 31/12/2003 31/12/2003 31/12/2003 31/12/2003 31/12/2003 18% 13% 5% 5% 15% 10%

  0-2 632,09 63,21 31,60 632,09 695,30 726,90 758,50 790,10 113,78 82,17 31,60 31,60 94,81 63,21
  2-4 655,20 65,52 32,76 655,20 720,72 753,48 786,24 819,00 117,94 85,18 32,76 32,76 98,28 65,52
  4-6 680,27 68,03 34,01 680,27 748,30 782,31 816,32 850,33 122,45 88,44 34,01 34,01 102,04 68,03
  6-8 696,89 69,69 34,84 696,89 766,58 801,42 836,26 871,10 125,44 90,60 34,84 34,84 104,53 69,69
  8-10 728,14 72,81 36,41 728,14 800,95 837,36 873,77 910,18 131,07 94,66 36,41 36,41 109,22 72,81
 10-12 755,50 75,55 37,78 755,50 831,05 868,83 906,61 944,39 135,99 98,22 37,78 37,78 113,33 75,55
 12-14 782,21 78,22 39,11 782,21 860,43 899,54 938,65 977,76 140,80 101,69 39,11 39,11 117,33 78,22
 14-16 816,07 81,61 40,80 816,07 897,68 938,48 979,28 1.020,08 146,89 106,09 40,80 40,80 122,41 81,61
 16-17 833,98 83,40 41,70 833,98 917,38 959,08 1.000,78 1.042,48 150,12 108,42 41,70 41,70 125,10 83,40

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΗ Στους εργαζόµενους που έχουν συµπληρώσει υπηρεσία ή προϋπηρεσία 35 ετών, χορηγείται ποσόν 3.150 δρχ. µηνιαίως /9,24 ευρώ για κάθε χρόνο πέραν των 35 ετών.

Σελίδα, 10 Ο.ΜΕ.∆.  K37P03-R03

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ Η/Υ ΣΤΙΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ   ΠΑΡΟΧΗΣ   ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

9.     ΑΝΑΛΥΤΕΣ - ΤΡΙΕΣ   ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΣΗΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤΕΚΝΩΝ ΠΤΥΧΙΟΥ ΠΤΥΧΙΟΥ ΞΕΝΗΣ ΕΞΕΙ∆ΙΚ/ΝΗΣ

∆Α 30/2003       για το Α.Ε.Ι. T.E.I ΓΛΩΣΣΑΣ & ΑΝΘΥΓ/ΝΗΣ
ΠΚ 23/8.7.2003       3ο & 4ο παιδί ΕΡΓΑΣΙΑΣ
Αύξηση 4,8% (για κάθε (ΟΘΟΝΗΣ)

παιδί)
1/1/2003 1/1/2003 1/1/2003

31/12/2003 10% 31/12/2003 31/12/2003 5% 18% 13% 5% 10%

  0-3 636,31 63,63 636,31 699,94 31,82 114,54 82,72 31,82 63,63
  3-6 702,75 70,28 702,75 773,03 35,14 126,50 91,36 35,14 70,28
  6-9 725,87 72,59 725,87 798,46 36,29 130,66 94,36 36,29 72,59
  9-12 751,27 75,13 751,27 826,40 37,56 135,23 97,67 37,56 75,13
 12-15 770,80 77,08 770,80 847,88 38,54 138,74 100,20 38,54 77,08
 15-18 795,88 79,59 795,88 875,47 39,79 143,26 103,46 39,79 79,59
 18-21 818,67 81,87 818,67 900,54 40,93 147,36 106,43 40,93 81,87
 21-23 837,56 83,76 837,56 921,32 41,88 150,76 108,88 41,88 83,76
 23-27 862,63 86,26 862,63 948,89 43,13 155,27 112,14 43,13 86,26
 27-30 888,37 88,84 888,37 977,21 44,42 159,91 115,49 44,42 88,84
 30-33 909,53 90,95 909,53 1.000,48 45,48 163,72 118,24 45,48 90,95
 33-35 930,37 93,04 930,37 1.023,41 46,52 167,47 120,95 46,52 93,04

10.     ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΤΕΣ - ΤΡΙΕΣ   ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΣΗΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤΕΚΝΩΝ ΠΤΥΧΙΟΥ ΠΤΥΧΙΟΥ ΞΕΝΗΣ ΕΞΕΙ∆ΙΚ/ΝΗΣ

∆Α 30/2003       για το Α.Ε.Ι. T.E.I ΓΛΩΣΣΑΣ & ΑΝΘΥΓ/ΝΗΣ
ΠΚ 23/8.7.2003       3ο & 4ο παιδί ΕΡΓΑΣΙΑΣ
Αύξηση 4,8% (για κάθε (ΟΘΟΝΗΣ)

παιδί)
1/1/2003 1/1/2003 1/1/2003

31/12/2003 10% 31/12/2003 31/12/2003 5% 18% 13% 5% 10%

  0-3 627,85 62,79 627,85 690,64 31,39 113,01 81,62 31,39 62,79
  3-6 691,99 69,20 691,99 761,19 34,60 124,56 89,96 34,60 69,20
  6-9 724,56 72,46 724,56 797,02 36,23 130,42 94,19 36,23 72,46
  9-12 743,13 74,31 743,13 817,44 37,16 133,76 96,61 37,16 74,31
 12-15 762,01 76,20 762,01 838,21 38,10 137,16 99,06 38,10 76,20
 15-18 787,74 78,77 787,74 866,51 39,39 141,79 102,41 39,39 78,77
 18-21 810,21 81,02 810,21 891,23 40,51 145,84 105,33 40,51 81,02
 21-23 830,07 83,01 830,07 913,08 41,50 149,41 107,91 41,50 83,01
 23-27 851,24 85,12 851,24 936,36 42,56 153,22 110,66 42,56 85,12
 27-30 872,41 87,24 872,41 959,65 43,62 157,03 113,41 43,62 87,24
 30-33 893,25 89,33 893,25 982,58 44,66 160,79 116,12 44,66 89,33
 33-35 914,09 91,41 914,09 1.005,50 45,70 164,54 118,83 45,70 91,41

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΗ Στους εργαζόµενους που έχουν συµπληρώσει υπηρεσία ή προϋπηρεσία 35 ετών, χορηγείται ποσόν 3.150 δρχ. µηνιαίως /9,24 ευρώ για 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΗ Στους εργαζόµενους που έχουν συµπληρώσει υπηρεσία ή προϋπηρεσία 35 ετών, χορηγείται ποσόν 3.150 δρχ. µηνιαίως /9,24 ευρώ για 
κάθε χρόνο πέραν των 35 ετών 

Σελίδα, 11 Ο.ΜΕ.∆.  K37P03-R03

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ Η/Υ ΣΤΙΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ   ΠΑΡΟΧΗΣ   ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

11.     ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ - ΤΡΙΕΣ   Η/Υ   &  ΤΕΡΜΑΤΙΚΩΝ,   ∆ΙΑΤΡΗΤΕΣ - ΤΡΙΕΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤΕΚΝΩΝ ΠΤΥΧΙΟΥ ΠΤΥΧΙΟΥ ΞΕΝΗΣ ΑΝΘΥΓ/ΝΗΣ

∆Α 30/2003       για το Α.Ε.Ι. T.E.I. ΓΛΩΣΣΑΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΠΚ 23/8.7.2003 3ο & 4ο παιδί
Αύξηση 4,8%       (για κάθε 

παιδί)
1/1/2003 1/1/2003 1/1/2003

31/12/2003 10% 31/12/2003 31/12/2003 5% 18% 13% 5% 15%

  0-3 598,21 59,82 598,21 658,03 29,91 107,68 77,77 29,91 89,73
  3-5 677,34 67,73 677,34 745,07 33,87 121,92 88,05 33,87 101,60
  5-7 709,58 70,96 709,58 780,54 35,48 127,72 92,25 35,48 106,44
  7-9 720,33 72,03 720,33 792,36 36,02 129,66 93,64 36,02 108,05
  9-11 727,49 72,75 727,49 800,24 36,37 130,95 94,57 36,37 109,12
 11-14 757,13 75,71 757,13 832,84 37,86 136,28 98,43 37,86 113,57
 14-17 774,72 77,47 774,72 852,19 38,74 139,45 100,71 38,74 116,21
 17-20 797,52 79,75 797,52 877,27 39,88 143,55 103,68 39,88 119,63
 20-23 817,04 81,70 817,04 898,74 40,85 147,07 106,22 40,85 122,56
 23-27 830,07 83,01 830,07 913,08 41,50 149,41 107,91 41,50 124,51
 27-30 846,35 84,64 846,35 930,99 42,32 152,34 110,03 42,32 126,95
 30-33 862,63 86,26 862,63 948,89 43,13 155,27 112,14 43,13 129,39
 33-35 877,62 87,76 877,62 965,38 43,88 157,97 114,09 43,88 131,64

12.  ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΙ   ΤΕΧΝΙΚΟΙ   HARDWARE   ΜΕΣΩΝ   ΣΧΟΛΩΝ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤΕΚΝΩΝ ΞΕΝΗΣ ΕΙ∆ΙΚΩΝ 

∆Α 30/2003       για το ΓΛΩΣΣΑΣ ΣΥΝΘΗΚΩΝ
ΠΚ 23/8.7.2003       3ο & 4ο παιδί & ΕΠΙΚ/ΝΗΣ
Αύξηση 4,8% (για κάθε ΕΡΓΑΣΙΑΣ

παιδί)
1/1/2003 1/1/2003 1/1/2003

31/12/2003 10% 31/12/2003 31/12/2003 5% 5% 10%

  0-3 637,94 63,79 637,94 701,73 31,90 31,90 63,79
  3-6 658,78 65,88 658,78 724,66 32,94 32,94 65,88
  6-9 705,02 70,50 705,02 775,52 35,25 35,25 70,50
  9-12 735,96 73,60 735,96 809,56 36,80 36,80 73,60
 12-15 745,08 74,51 745,08 819,59 37,25 37,25 74,51
 15-18 755,18 75,52 755,18 830,70 37,76 37,76 75,52
 18-21 772,75 77,28 772,75 850,03 38,64 38,64 77,28
 21-23 797,52 79,75 797,52 877,27 39,88 39,88 79,75
 23-25 812,15 81,22 812,15 893,37 40,61 40,61 81,22
 25-29 824,20 82,42 824,20 906,62 41,21 41,21 82,42
 29-32 839,19 83,92 839,19 923,11 41,96 41,96 83,92
 32-35 848,96 84,90 848,96 933,86 42,45 42,45 84,90

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΗ Στους εργαζόµενους που έχουν συµπληρώσει υπηρεσία ή προϋπηρεσία 35 ετών, χορηγείται ποσόν 3.150 δρχ. µηνιαίως /9,24 ευρώ για 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΗ Στους εργαζόµενους που έχουν συµπληρώσει υπηρεσία ή προϋπηρεσία 35 ετών, χορηγείται ποσόν 
3.150 δρχ. µηνιαίως /9,24 ευρώ για κάθε χρόνο πέραν των 35 ετών 

Σελίδα, 12 Ο.ΜΕ.∆.  K37P03-R03

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 


